Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCIT ATÓRIO N° 100/2020

CP - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2020

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária Municipal de Gabinete do Município

de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o

certame licitatório CP - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2020, em favor da licitante a

--""" seguir com seu respectivo item e valor global:

Nome: SANEVIAS CONSUL TORIA E PROJETOS LTOA - CNPJ:
08.610.914/0001-86

Total Fornecedor: R$ 1.115.346,84 (Um Milhão Cento e Quinze Mil Trezentos e
Quarenta e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos)

Descri ão Valor Global
Elaboração de Projetos Executivos para o sistema de esgotamento sanitário do municipio
de Ja uariúna

R$ 1.115.346,84

Jaguariúna, 24 de julho de 2020.

--. V---~~o~
Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página I de I